spondit quod in domo Thealdi et in hospitali et in locis diversis

,

nec habet locum determinatum et dicit quod aliquando cantavit :

qui appropinquavit regnum celorura *.

Actum in civitate Mutine in domo ofScii inquisitionis, presenti-

bus fratre Thomaxino lectore et fratre Oddolino de Pelegrinis, am-

bobus de Mutina, et fratre Francisco bonon. de ordine fratrura pre-

dicatorum, testibus vocliatis.

Ego Albertus Carbonis imperiali auctoritate et dicti

fratris Guidonis inquisitoris notarius predicta omnia ipsius
1. s,

inquisitoris mandato scripsi et publicavi. ss. ss. [Mns. p. 29 r°]

X.

Blasius .tohaxxis de moxzorgio

Anno Domini millesimo trecentesimo tercio, indictione prima,

die decimo octavo Augusti

^ Blasius fìlius quondam lohannis de terra Moncorgii bononiensis

diocesis, citatus comparuit in presencia et in iuditio, coram fratre Gui-

done vicentino ordinis fratrum predicatorum, inquisitore heretice pra-

vitatis in provincia Lombardie et Marchia Januensi per sedem apo-

stolicam deputato, et abiuravit omnem heresim fidem et ci'edentiam

hereticorum et specialiter illorum qui se dicunt sive qui apostoli

nominantur, et iuravit mandata sancte romane ecclesie et dicti

inquisitoris et dicere puram et meram veritatem, tam de se quam de

aliis vivis et defunctis, qui peccarent vel eeiam peccavissent in cri-

mine heresis vel circa ipsum crimen sive in erroribus dictorum fal-

sorum apostolorum . Interrogatus si cognoscit vel cognovit aliquem

hereticum vel hereticam, credentem, fautorem vel receptatorem here-

ticorum seu dictorum apostolorum, vel aliquem male loquentem de

fide catholica, quam sanctissima Romana ecclesia, tenet docet et preci-

' DiRECTORiuM Inquisitorum p. 473 (Sif/na exteriora pi;r qiiae heretici

Pseudoapostoli cognoscuntur): recedunt cantando per vias publicas, claman-

do : agite penitentiam, quia appropinquat regnum coelorum.
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pit observari, respondit quocì ipse cognovit et noticiam habuit et

plures vidit de illis qui se dicunt sive qui dicuntur apostoli quia vi-

dit et cognovit: Dolcinum de Novaria, PetruDi bonum Aguzolum de

Mutina, Deolajtum de Balugola, Zachariarn de Sancta Agata, Nicholaum

de Ferraria , Silvani de Tridento, Ansuysiam de Mutina, Charam de

Selli.? de Mutina, Fetrum et Johannem * fratres filios Gerardini Trughy

de Moncorgio , Jacohura filium Petricini de Monzorgio, Benedictum

de Collina, villa Moncorgii, Bartholomeam de Plumacio, et alios de

quibus non recordatur . Itera dixit quod aliquos de predictis, receptavit